
На основу члана 55. став 4. Закона о виском образовању (“Службени Гласник РС” 

број 76/05)  и члана 36. Статута Универзитета у Нишу („Гласник Универзитета у Нишу“ 
број 4/06) СЕНАТ УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ на седници одржаној дана 22.06.2010. 

године донео је следећу 

 

 

 

 

О Д Л У К У 

 

О ВЕРИФИКАЦИЈИ МАНДАТА ЧЛАНА  

СЕНАТА УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ  

 

 

 

Члан 1. 

Верификује се мандат члана Сената  Универзитета у Нишу, по функцији: 

 

 Проф. др Предраг Димитријевић,  декан Правног факултета у Нишу.  

  

  

 

Члан 2. 

 Мандат члана Сената из члана 1. ове одлуке траје док обавља функцију на којој се 

налази.  

 

 

 

Члан 3. 

 Одлуку објавити у «Гласнику Универзитета у Нишу» и доставити архиви 

Универзитета. 

 

 

 

 

СНУ број 8/16-01-005/10-003 

У Нишу, 22.06.2010.године 

 

 

 

 
 

              ПРЕДСЕДНИК СЕНАТА  

 УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

 

 

              Проф. др Мирољуб Гроздановић,с.р. 
 


